
RAIELUBA
Tallinna Linnavolikogu 11.02.2021 määrus nr 2

"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Raieluba nr: 58604

Avalduse esitamise kuupäev: 08.07.2024

Raie toimumise aadress: SAMBLA TN 21A

Raie põhjus: S - sanitaarraie; E - ehitusealune raie; H - hooldusraie; K - kujundusraie; KP - kahjustatud puu raie; M - muu

Puu liik Rinnas-
läbimõõt
(cm)

Arv Raie
põhjus

mänd 35 1 M

KOKKU: 1 Puu

Raieluba annab õiguse puu raieks ühe aasta jooksul alates selle andmise kuupäevast. Raieluba kehtib sellest
tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Raietöid ei tohi teostada lindude pesitsusperioodil puudele, millel on mitte
mahajäetud linnupesa.

Raieloa andis:

Allkirjastatud digitaalselt

Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Kuupäev: 09.07.2024

Raieloa kooskõlastas: Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi: Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Raieloa andmisest osaliselt keeldumise põhjendus: Taotluses küsitud kahe hoone vahel asuva ühe männi likvideerimine
pole hetkel põhjendatud. Puu kuulub kolmandasse väärtusklassi ja selle raie eeldab:
 1.Projektiga hõlmatud alal ja sellest 5 m ulatuses Tallinna Linnavalitsuse 10.06.2020 määruse nr 15 „Haljastuse
inventeerimise kord“ kohane haljastuse inventeerimine, mis on kohustuslik läbi viia enne kavandatavat ehitustegevust
maa-alal, millel kasvavad puit- ja rohttaimed. Kanda asendiplaanile inventeerimise tulemused koos puude võrade
ulatusega.
2.Esitada asendiplaaniline lahendus, kus välja toodud kavandatav rajatis ja likvideeritav kõrghaljastus.      
3.Tuua välja liigiliselt, arvuliselt ja väärtusklasside kaupa likvideeritav haljastus ning esitada asendusistutuse arvutus
vastavalt Tallinna Linnavolikogu 11.02.2021 määrusele nr 2 „Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord“. Näidata
asendusistutuse asukohad.

Raieluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või kaebuse esitamisega Tallinna
Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa teatavakstegemisest.
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